

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程编号：_____01_____

工程名称：_____清浦家园(2021-18幅地块)景观及绿化_____

施工单位：_____

工程造价：_____2549163.47_____元

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制时间：_____2023年09月21日_____

单位工程汇总表

工程名称：铺装、景观

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：铺装、景观

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装、景观

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		2m宽配电房前园路						
1	010103001018	原土打底夯	1、素土夯实	m2	190.290	1.17	222.64	
2	010404001036	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	19.030	331.53	6309.02	
3	010404001037	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	19.030	655.77	12479.30	
4	011102001110	石材楼地面	1、100*600*50深灰色PC砖	m2	16.470	61.73	1016.69	
5	011102001111	石材楼地面	1、300*600*50浅灰色PC砖	m2	173.820	61.73	10729.91	
		分部小计					30757.56	
		1.2m宽园路						
6	010103001025	原土打底夯	1、素土夯实	m2	164.550	1.17	192.52	
7	010404001044	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	16.460	331.53	5456.98	
8	010404001045	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	16.460	655.77	10793.97	
9	011102001106	石材楼地面	1、100*600*30芝麻黑花岗岩荔枝面	m2	77.980	61.73	4813.71	
10	011102001107	石材楼地面	1、200*200*30黄金麻花岗岩荔枝面	m2	86.590	61.73	5345.20	
		分部小计					26602.38	
		1.9m宽车库入口						
11	010103001026	原土打底夯	1、素土夯实	m2	450.990	1.17	527.66	
12	010404001046	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	45.100	331.53	14952.00	
13	010404001047	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	45.100	655.77	29575.23	
14	011102001128	石材楼地面	1、300*600*30芝麻灰花岗岩烧面	m2	450.990	61.73	27839.61	
		分部小计					72894.50	
		2m宽园路						
15	010103001027	原土打底夯	1、素土夯实	m2	594.800	1.17	695.92	
16	010404001048	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	59.480	331.53	19719.40	
17	010404001049	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	59.480	655.77	39005.20	
18	011102001129	石材楼地面	1、300*300*30黄金麻花岗岩荔枝面	m2	403.830	61.73	24928.43	
19	011102001130	石材楼地面	1、100*100*30芝麻黑花岗岩荔枝面	m2	53.130	61.73	3279.71	
20	011102001131	石材楼地面	1、200*200*30锈石火烧面	m2	137.840	61.73	8508.86	
		分部小计					96137.52	
		中心区景观						
21	010103001028	原土打底夯	1、素土夯实	m2	98.610	1.17	115.37	
22	010404001050	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	9.860	331.53	3268.89	
23	010404001051	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	9.860	655.77	6465.89	
24	011102001132	石材楼地面	1、600*600*30黄金麻花岗岩荔枝面	m2	34.500	61.73	2129.69	
本页小计							238371.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装、景观

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
25	011102001133	石材楼地面	1、150*600*30英国棕光面	m2	16.920	61.73	1044.47	
26	011102001134	石材楼地面	1、150*150*30黄金麻花岗岩荔枝面	m2	2.120	61.73	130.87	
27	011102001136	石材楼地面	1、300*600*30锈石花岗岩烧面线条	m2	10.260	61.73	633.35	
28	011102001137	石材楼地面	1、200*600*30英国棕花岗岩烧面线条	m2	11.480	61.73	708.66	
29	011102001138	石材楼地面	1、300*300*30黄金麻花岗岩荔枝面	m2	23.330	61.73	1440.16	
		分部小计					15937.35	
		多规则PC砖组合铺装						
30	010103001029	原土打底夯	1、素土夯实	m2	1987.330	1.17	2325.18	
31	010404001052	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	198.730	331.53	65884.96	
32	010404001053	垫层	1、150厚C25砼垫层	m3	298.100	655.77	195485.04	
33	010515001024	现浇构件钢筋		t	10.990	6356.75	69860.68	
34	011102001135	石材楼地面	1、深灰色PC砖	m2	1987.330	61.73	122677.88	
		分部小计					456233.74	
		EPDM塑胶地面铺装						
35	010103001031	原土打底夯	1、素土夯实	m2	334.220	1.17	391.04	
36	010404001056	垫层	1、100厚碎石垫层	m3	33.420	331.53	11079.73	
37	010404001057	垫层	1、100厚C25砼垫层	m3	33.420	655.77	21915.83	
38	011103001015	橡胶板楼地面	1、20mm厚现浇EPDM塑胶颗粒	m2	334.220	207.90	69484.34	
		分部小计					102870.94	
		排水沟						
39	040201022001	排水沟、截水沟		m	61.500	516.62	31772.13	
		分部小计					31772.13	
		单元入户门台阶						
40	011102001139	单元入户门台阶	1、300*600*30芝麻灰花岗岩烧面	m2	44.400	72.74	3229.66	
		分部小计					3229.66	
		分部分项合计					836435.78	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1.000	5164.83	5164.83	
		单价措施合计					5164.83	
本页小计							603228.81	
合 计							841600.61	

单位工程汇总表

工程名称：绿化

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：绿化

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		0501 绿化工程						
1	050101010001	整理绿化用地		m2	9187.000	0.94	8635.78	
2	050102001001	栽植乔木	1、种类：香樟A 2、胸径或干径：22.1-23cm 3、株高、冠径：H650-700cm，P500-550cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：250-300cm 6、备注：容器苗，全冠，三级以上分支	株	3.000	1023.64	3070.92	
3	050102001002	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H600-650cm，P450-500cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：220-250cm 6、备注：容器苗，全冠，三级以上分支	株	12.000	436.35	5236.20	
4	050102001003	栽植乔木	1、种类：高杆朴树A 2、胸径或干径：22.1-23cm 3、株高、冠径：H750-800cm，P550-600cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：250-300cm 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	1.000	1035.37	1035.37	
本页小计							17978.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	050102001004	栽植乔木	1、种类：高杆朴树B 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H700-750cm，P500-550cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：200-250cm 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	1.000	445.77	445.77	
6	050102001005	栽植乔木	1、种类：丛生朴树 2、胸径或干径：3-5分支以上，每分枝14.1-15cm 3、株高、冠径：H650-700cm，P600-650cm 4、养护期：一年三级 5、备注：树冠饱满圆整，树形自然优美	株	3.000	993.12	2979.36	
7	050102001006	栽植乔木	1、种类：乌桕 2、胸径或干径：20.1-21cm 3、株高、冠径：H600-700cm，P450-500cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：200-250cm 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	3.000	780.34	2341.02	
8	050102001007	栽植乔木	1、种类：黄连木 2、胸径或干径：14.1-15cm 3、株高、冠径：H450-500cm，P400-450cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：180-200 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	8.000	202.88	1623.04	
本页小计							7389.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050102001008	栽植乔木	1、种类：五角枫 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H450-500cm，P450-500cm 4、分支点高度：200-220cm 5、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	1.000	445.77	445.77	
10	050102001009	栽植乔木	1、种类：北美枫香 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H650-700，P450-500cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：250cm 6、备注：树干通直，树形饱满，三级以上分	株	35.000	445.77	15601.95	
11	050102001020	栽植乔木	1、种类：榉树 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H600-650cm，P450-500cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：250-300cm 6、备注：树干通直，树形饱满，三级以上分支	株	6.000	445.77	2674.62	
12	050102001011	栽植乔木	1、种类：栾树 2、胸径或干径：14.1-15cm 3、株高、冠径：H500-550cm，P400-450cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：200-220cm 6、备注：树干通直，树形饱满，三级以上分支	株	9.000	202.88	1825.92	
本页小计							20548.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	050102001012	栽植乔木	1、种类：合欢 2、胸径或干径：17.1-18cm 3、株高、冠径：H500-550cm，P500-550cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：200-220cm 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	3.000	445.77	1337.31	
14	050102001013	栽植乔木	1、种类：紫玉兰 2、胸径或干径：14.1-15cm 3、株高、冠径：H450-500cm，P400-450cm 4、养护期：一年三级 5、分支点高度：180-200cm 6、备注：树冠饱满圆整，三级以上分支，树形自然优美	株	5.000	202.88	1014.40	
15	050102001014	栽植乔木	1、种类：金桂A 2、株高、冠径：H350-400cm，P300-350cm 3、养护期：一年三级 4、备注：从生苗，树冠饱满	株	19.000	298.88	5678.72	
16	050102001015	栽植乔木	1、种类：金桂B 2、株高、冠径：H250-300cm，P200-250cm 3、养护期：一年三级 4、备注：从生苗，树冠饱满	株	21.000	218.58	4590.18	
17	050102001016	栽植乔木	1、种类：鸡爪槭 2、胸径或干径：9.1-10cm 3、株高、冠径：H220-250cm，P 200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	6.000	105.70	634.20	
本页小计							13254.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	050102001017	栽植乔木	1、种类：日本晚樱 2、胸径或干径：10.1-11cm 3、株高、冠径：H300-350cm, P 250-280cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠, 三级以上分支, 枝条优美	株	32.000	156.34	5002.88	
19	050102001018	栽植乔木	1、种类：垂丝海棠 2、胸径或干径：9.1-10cm 3、株高、冠径：H220-250cm, P 200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠, 三级以上分支, 枝条优美	株	3.000	105.70	317.10	
20	050102001019	栽植乔木	1、种类：紫薇 2、胸径或干径：9.1-10cm 3、株高、冠径：H220-250cm, P 200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠, 三级以上分支, 枝条优美	株	5.000	105.70	528.50	
21	050102002001	栽植灌木	1、种类：腊梅 2、冠丛高：220-250cm 3、蓬径：200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠, 多分枝, 树形自然优美	株	4.000	93.66	374.64	
22	050102002002	栽植灌木	1、种类：紫荆 2、冠丛高：220-250cm 3、蓬径：200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠, 多分枝, 树形自然优美	株	7.000	93.66	655.62	
本页小计							6878.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
23	050102002003	栽植灌木	1、种类：美人梅 2、冠丛高：220-250cm 3、蓬径：200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	6.000	93.66	561.96	
24	050102006001	栽植攀缘植物	1、植物种类：凌霄 2、养护期：一年三级 3、备注：五年生，藤长1.8米以上，株型饱满。全冠栽植	株	18.000	4.96	89.28	
25	050102002004	栽植灌木	1、种类：高杆月季 2、根盘直径：6.1-7cm 3、冠丛高：160-180cm 4、蓬径：120-130cm 5、养护期：一年三级 6、备注：全冠栽植，冠头饱满	株	8.000	46.30	370.40	
26	050102002005	栽植灌木	1、种类：结香 2、冠丛高：150-160cm 3、蓬径：150-180cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，多分枝，树形自然优美	株	7.000	44.27	309.89	
27	050102002006	栽植灌木	1、种类：茶梅球 2、冠丛高：100-120cm 3、蓬径：100-120cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	15.000	66.42	996.30	
本页小计							2327.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	050102002007	栽植灌木	1、种类：大叶黄杨球 2、冠丛高：180-200cm 3、蓬径：200-220cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	23.000	154.02	3542.46	
29	050102002008	栽植灌木	1、种类：无刺枸骨球 2、冠丛高：120-130cm 3、蓬径：130-150cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	63.000	105.30	6633.90	
30	050102002009	栽植灌木	1、种类：金森女贞球 2、冠丛高：120-130cm 3、蓬径：130-150cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，三级以上分支，枝条优美	株	27.000	105.30	2843.10	
31	050102002010	栽植灌木	1、种类：红花继木球 2、冠丛高：100-120cm 3、蓬径：100-120cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，多分枝，树形自然优美	株	22.000	105.30	2316.60	
32	050102002011	栽植灌木	1、种类：亮晶女贞球 2、冠丛高：60-80cm 3、蓬径：60-80cm 4、养护期：一年三级 5、备注：全冠，多分枝，树形自然优美	株	1.000	40.44	40.44	
本页小计							15376.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
33	050102005001	栽植绿篱	1、种类：法青 2、篱高：180-200cm 3、行数、蓬径：30-35cm 4、单位面积株数：16/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：每株分枝数4以上，错位种植，每株地径3cm，侧分枝发达	m2	516.000	35.06	18090.96	
34	050102005002	栽植绿篱	1、种类：海桐 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	520.000	11.04	5740.80	
35	050102005003	栽植绿篱	1、种类：金森女贞 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	389.000	11.04	4294.56	
36	050102005004	栽植绿篱	1、种类：红花继木 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	232.000	11.04	2561.28	
本页小计							30687.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
37	050102005005	栽植绿篱	1、种类：金边黄杨 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	599.000	11.04	6612.96	
38	050102005006	栽植绿篱	1、种类：龟甲冬青 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	239.000	10.41	2487.99	
39	050102005007	栽植绿篱	1、种类：夏鹃 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m² 5、养护期：一年三级 6、备注：三叉以上毛球，株型饱满，边缘包苗栽植，以不露土为准	m2	260.000	10.41	2706.60	
40	050102009001	栽植水生植物	1、植物种类：梭鱼草 2、养护期：一年三级 3、备注：播种	m2	401.000	35.67	14303.67	
41	050102005009	栽植绿篱	1、种类：常绿鸢尾 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：49/m² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗，2-3芽/每丛，栽植以不露土为准	m2	78.000	10.41	811.98	
本页小计							26923.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
42	050102005010	栽植绿篱	1、种类：玉簪 2、篱高：20-25cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗，6-8芽/每丛，株型饱满，栽植以不露土为准	m2	55.000	10.41	572.55	
43	050102005011	栽植绿篱	1、种类：翠芦莉 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：20-25cm 4、单位面积株数：36/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗，6-8芽/每丛，株型饱满，栽植以不露土为准	m2	198.000	11.04	2185.92	
44	050102005012	栽植绿篱	1、种类：花叶芦竹 2、篱高：50-55cm 3、行数、蓬径：50-55cm 4、单位面积株数：16/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗，12芽/每丛，株型饱满，栽植以不露土为准	m2	47.000	11.04	518.88	
45	050102005014	栽植绿篱	1、种类：兰花三七 2、篱高：20-25cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：100/m ² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗，6-8芽/每丛，株型饱满，栽植以不露土为准	m2	25.000	10.41	260.25	
本页小计							3537.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：

第11页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
46	050102005015	栽植绿篱	1、种类：火焰南天竹 2、篱高：15-20cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：100/m² 5、养护期：一年三级 6、备注：盆苗,株型饱满,栽植以不露土为准	m2	30.000	10.41	312.30	
47	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：果岭草 2、铺种方式：满铺 3、养护期：一年三级 4、备注：原土壤上铺设3cm粗砂，沙培草皮卷	m2	5598.000	117.31	656701.38	
48	050301005001	点风景石	1、石料种类：黄蜡石（组合一） 2、石料规格、重量：0.5-0.25t/块	块	3.000	190.00	570.00	570.00
49	050301005002	点风景石	1、石料种类：黄蜡石（组合二） 2、石料规格、重量：0.5-0.25t/块	块	2.000	190.00	380.00	380.00
		分部小计					802865.68	950.00
		分部分项合计					802865.68	950.00
1	05B001	大型机械设备进出场及安拆		项	1.000	3657.89	3657.89	
		单价措施合计					3657.89	
本页小计							661621.57	950.00
合 计							806523.57	950.00

单位工程汇总表

工程名称：大件垃圾临时堆放用房

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：大件垃圾临时堆放用房

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：儿童活动区景墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：儿童活动区景墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：儿童活动区廊架

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：儿童活动区廊架

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儿童活动区廊架

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1.5M内	m3	23.600	7.98	188.33	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土利用	m3	21.530	29.96	645.04	
3	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	2.070	14.84	30.72	
		分部小计					864.09	
		0104 砌筑工程						
4	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：砼实心砖 2、砂浆强度等级：水泥M7.5 3、防潮层材料种类：水泥砂浆防潮层	m3	2.000	589.20	1178.40	
		分部小计					1178.40	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
5	010404001001	垫层	150厚碎石灌M5.0水泥砂浆	m3	1.230	552.02	678.98	
6	010501001003	垫层	100厚C15素非泵送商品砼垫层	m3	1.430	698.60	999.00	
7	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.790	768.89	607.42	
8	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.940	810.37	761.75	
9	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.020	1527.87	1558.43	
10	010507005001	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.600	1413.03	847.82	
11	010516002001	预埋铁件		t	0.016	12900.08	206.40	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢，6	t	0.070	6691.64	468.41	
13	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢，8	t	0.028	6433.49	180.14	
本页小计							8350.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儿童活动区廊架

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 10	t	0.021	6309.34	132.50	
15	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 14	t	0.293	5708.53	1672.60	
16	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 16	t	0.081	5681.93	460.24	
		分部小计					8573.69	
		0106 金属结构工程						
17	010603003001	钢管柱	1、□80*80*4方钢柱(外刷仿木纹漆) 2、钢材品种、规格：Q235 3、油漆另计	t	0.046	8837.86	406.54	
18	010604001001	钢梁	1、钢梁L*190*80(按尺寸加工,外刷仿木纹漆) 2、钢梁160*80*6(外刷仿木纹漆) 3、钢材品种、规格：Q235 4、油漆另计	t	0.974	8639.23	8414.61	
19	010606001001	钢支撑、钢拉条	Φ6钢质拉索	个	4.000	97.63	390.52	
		分部小计					9211.67	
		0107 木结构工程						
20	010702001001	木柱	山樟木柱60*60(外刷仿木纹漆)/山樟木280*280*80(按型加工)	m3	0.100	6041.69	604.17	
21	010702002001	木梁	山樟木(花架条)3000*100*50(外刷仿木纹漆)	m3	0.780	5261.21	4103.74	
22	010702005001	其他木构件	1、山樟木450*100*80(外刷深栗色防腐漆,留逢3mm),样式详见图纸 2、木龙骨60*40,角钢L40*40*3、M6膨胀螺栓固定	m2	4.490	271.71	1219.98	
		分部小计					5927.89	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
23	011203001001	零星项目一般抹灰	20厚1:3水泥砂浆	m2	3.240	47.32	153.32	
24	011206001005	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面360*200*20 2、25厚1:3水泥砂浆结合层	m2	6.380	250.81	1600.17	
		本页小计					19158.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儿童活动区廊架

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	011206001001	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩450*180*80(按型加工)，样式详见图纸 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	1.300	707.12	919.26	
26	011206001006	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面370*150*40(按型加工)，样式详见图纸 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	0.890	400.40	356.36	
27	011206001007	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面600*100*20 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	0.240	247.25	59.34	
28	011206001008	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面350*200*30(按型加工)，样式详见图纸 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	3.120	323.90	1010.57	
29	011206001009	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面350*300*20 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	5.040	247.25	1246.14	
30	011206001010	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面450*140*70(按型加工)，样式详见图纸 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	1.010	630.48	636.78	
31	011206001011	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面400*390*30 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	2.020	323.90	654.28	
32	011206001012	石材零星项目	1、黄金麻花岗岩光面450*150*60(按型加工)，样式详见图纸 2、20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	0.540	553.83	299.07	
		分部小计					6935.29	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
33	011405001001	金属面油漆	金属表面仿木色漆	m2	23.230	34.62	804.22	
		分部小计					804.22	
		分部分项合计					33495.25	
1	011701003001	里脚手架		m2	1.000	0.35	0.35	
		单价措施合计					0.35	
本页小计							5986.37	
合 计							33495.60	

单位工程汇总表

工程名称：儿童活动区沙坑

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：儿童活动区沙坑

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：儿童活动区沙坑

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：300m m	m3	76.950	6.28	483.25	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土利用	m3	14.180	29.96	424.83	
3	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	62.770	14.63	918.33	
		分部小计					1826.41	
		0104 砌筑工程						
4	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度等级：砼实心砖 2、砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	1.740	526.55	916.20	
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：砼实心砖 2、砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	6.100	530.94	3238.73	
		分部小计					4154.93	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
6	010404001001	垫层	100厚碎石垫层	m3	61.950	326.86	20248.98	
7	010501001001	垫层	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	61.950	689.11	42690.36	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 8	t	0.333	6124.81	2039.56	
		分部小计					64978.90	
		0111 楼地面装饰工程						
9	011101001001	水泥砂浆楼地面	20厚1:3水泥砂浆抹光	m2	60.730	20.10	1220.67	
10	010404001002	垫层	100厚粗沙	m3	9.180	342.87	3147.55	
11	011103004001	土工布	500g/m3土工布一层	m2	66.440	5.11	339.51	
12	010404001003	垫层	400厚细沙	m3	26.580	275.29	7317.21	
		分部小计					12024.94	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
13	011201001001	墙面一般抹灰	20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	48.790	33.00	1610.07	
本页小计							84595.25	

单位工程汇总表

工程名称：健身器材

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：健身器材

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：景观休闲区廊架

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：景观休闲区廊架

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观休闲区廊架

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0101 土石方工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1.5M内	m3	25.890	8.32	215.40	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土利用	m3	21.730	29.96	651.03	
3	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	4.160	14.78	61.48	
		分部小计					927.91	
		0104 砌筑工程						
4	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：砼实心砖 2、砂浆强度等级：水泥M7.5	m3	1.470	560.61	824.10	
		分部小计					824.10	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
5	010501001003	垫层	100厚C15素非泵送商品砼垫层	m3	1.520	702.79	1068.24	
6	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.260	772.79	973.72	
7	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.860	814.63	700.58	
8	010502003001	异形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	3.220	1960.99	6314.39	
9	010507005001	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.200	1426.02	285.20	
10	010516002001	预埋铁件		t	0.031	13027.27	403.85	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 6	t	0.103	6730.96	693.29	
12	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 8	t	0.022	6472.01	142.38	
13	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 10	t	0.033	6347.47	209.47	
14	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢材种类：三级钢， 14	t	0.290	5737.22	1663.79	
本页小计							14206.92	

单位工程汇总表

工程名称：小区会客厅景观亭

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：小区会客厅景观亭

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0104 小区会客厅景观亭						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土	m3	1.920	10.10	19.39	
2	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土	m3	11.700	10.38	121.45	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求：基槽夯填	m3	10.600	29.96	317.58	
4	010103002002	余方弃置	1、运距：1km	m3	3.020	12.53	37.84	
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：MU10砖 2、基础类型：条形 3、砂浆强度等级：水泥M7.5	m3	0.490	545.60	267.34	
6	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：坐凳 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砖 3、砂浆强度等级、配合比：水泥M7.5	m3	0.600	646.08	387.65	
7	010401012002	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：台阶 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砖 3、砂浆强度等级、配合比：水泥M7.5	m3	3.960	646.08	2558.48	
8	010501001001	垫层	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C15	m3	0.480	668.62	320.94	
9	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.170	749.81	877.28	
10	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、支模高度：3.6米内	m3	0.440	1509.33	664.11	
11	010502001002	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、支模高度：5米内	m3	2.040	1657.61	3381.52	
12	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.960	1118.34	1073.61	
本页小计							10027.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：小区会客厅景观亭

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	010503006001	弧形、拱形梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、弧形下挂	m3	1.520	1354.74	2059.20	
14	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、支模高度：5米内 4、斜板	m3	3.800	1307.15	4967.17	
15	010505007001	天沟（檐沟）、挑檐板	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、外挑造型	m3	2.580	2644.82	6823.64	
16	010507005001	扶手、压顶	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C20 3、坐凳两侧下部压顶	m3	0.110	1366.84	150.35	
17	010515001041	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径8mm三级钢	t	0.511	6288.01	3213.17	
18	010515001042	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径10mm三级钢	t	0.064	6167.71	394.73	
19	010515001043	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径12mm三级钢	t	0.116	6076.05	704.82	
20	010515001044	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径14mm三级钢	t	0.124	5565.65	690.14	
21	010515001045	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径16mm三级钢	t	0.348	5539.88	1927.88	
22	010515001047	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径20mm三级钢	t	0.117	5539.88	648.17	
23	010901001001	瓦屋面	1、瓦品种、规格：无光灰蓝色平板瓦 2、粘结层砂浆的配合比：20厚1：2.5水泥砂浆 3、1.5厚高分子防水涂料 4、35厚C20细石砼内配A4@150*150 5、钢顺水条-25*5@600 6、钢挂瓦条L30*4 7、花边	m2	23.380	282.08	6595.03	
本页小计							28174.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：小区会客厅景观亭

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	011102001001	石材楼地面	1、50厚荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆 3、踏步踏面 4、磨圆	m2	17.200	478.94	8237.77	
25	011102001002	石材楼地面	1、20厚荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆 3、踏步踢面	m2	5.810	204.99	1190.99	
26	010404001001	垫层	1、亭内地面垫层 2、素土夯实 3、150厚碎石垫层 4、100厚C25混凝土垫层	m2	15.360	121.11	1860.25	
27	011102001003	石材楼地面	1、600*100*30烧面福寿红 2、30厚1：3水泥砂浆	m2	3.400	349.34	1187.76	
28	011102001004	石材楼地面	1、600*225*30荔枝面黄金麻 2、30厚1：3水泥砂浆	m2	3.300	285.70	942.81	
29	011102001005	石材楼地面	1、600*50*30光面英国棕 2、30厚1：3水泥砂浆	m2	0.460	200.39	92.18	
30	011102001006	石材楼地面	1、30厚黄金麻冰裂纹（火烧水洗面荔枝面混拼） 2、30厚1：3水泥砂浆	m2	4.200	304.81	1280.20	
31	011102001007	石材楼地面	1、300*120*60光面黄金麻（切割） 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m2	0.850	502.06	426.75	
32	011102001008	石材楼地面	1、300*250*30荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m2	1.780	279.25	497.07	
33	011102001009	石材楼地面	1、400*120*60光面黄金麻（切割） 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m2	0.400	502.06	200.82	
34	011102001010	石材楼地面	1、415*250*30荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m2	0.830	279.25	231.78	
本页小计							16148.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：小区会客厅景观亭

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
35	011102001011	石材楼地面	1、415*450*100光面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆 3、磨圆	m ²	0.750	889.26	666.95	
36	020510004001	坐凳	1、450*100*100硬木坐凳 2、50*50*3方钢 3、L50*3角钢	m ²	1.600	576.45	922.32	
37	011205002001	块料柱面	1、外径R315 120H 70W荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m ²	1.490	616.58	918.70	
38	011205002002	块料柱面	1、外径R275 470H 30W荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m ²	4.390	319.50	1402.61	
39	011205002003	块料柱面	1、外径R325 80H 155W荔枝面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m ²	2.350	1247.88	2932.52	
40	011205002004	块料柱面	1、外径R250 130H 80W光面黄金麻 2、20厚1：2.5水泥砂浆	m ²	1.730	690.84	1195.15	
41	011201001001	墙面一般抹灰	1、20厚1：2.5水泥砂浆 2、米黄色涂料	m ²	21.690	57.55	1248.26	
42	011203001001	零星项目一般抹灰	1、20厚1：2.5水泥砂浆 2、米黄色涂料 3、挑檐	m ²	10.960	99.29	1088.22	
43	011301001001	天棚抹灰	1、20厚1：2.5水泥砂浆 2、米黄色涂料	m ²	30.450	56.46	1719.21	
44	011508005001	宝顶	1、5厚铸铝宝顶 2、喷米色氟碳漆 3、450*450*8厚钢板 4、4 ϕ 10钢筋	个	1.000	1691.99	1691.99	1418.12
45	011502008001	GRC装饰线条	1、平面 高度300 2、仿黄金麻真石漆	m	25.920	41.49	1075.42	400.59
46	011502008002	GRC装饰线条	1、平面 高度50 2、仿黄金麻真石漆	m	16.000	22.92	366.72	247.28
47	011502008003	GRC装饰线条	1、平面 高度120 2、仿黄金麻真石漆	m	11.360	30.55	347.05	175.57
48	011502008004	GRC装饰线条	1、平面 高度150（内侧） 2、仿黄金麻真石漆	m	10.400	56.36	586.14	160.73
49	011502008007	GRC装饰线条	1、平面 高度116（内侧） 2、仿黄金麻真石漆	m	10.870	34.06	370.23	168.00
本页小计							16531.49	2570.29

单位工程汇总表

工程名称：中心区景观入口景墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：中心区景观入口景墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区景观入口景墙

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0104 中心区景观入口景墙						
1	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土	m3	74.760	9.82	734.14	
2	010101004002	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土	m3	8.510	10.05	85.53	
3	010103001002	回填方	1、密实度要求：基槽夯填	m3	52.430	29.85	1565.04	
4	010103002003	余方弃置	1、运距：1km	m3	30.840	11.34	349.73	
5	010401001002	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：MU20砖 2、基础类型：条形 3、砂浆强度等级：水泥M10	m3	17.920	546.34	9790.41	
6	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU15砖 2、砂浆强度等级、配合比：混合M7.5	m3	9.160	572.32	5242.45	
7	010404001002	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：150厚碎石垫层	m3	4.000	321.50	1286.00	
8	010501001002	垫层	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C20	m3	5.150	722.67	3721.75	
9	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	5.650	703.47	3974.61	
10	010501003002	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	1.040	766.13	796.78	
11	010502001003	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25 3、支模高度：3.6米内	m3	1.270	1051.80	1335.79	
12	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	7.150	1630.85	11660.58	
13	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.660	1174.29	3123.61	
14	010515001052	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径8mm三级钢 2、层高8米内	t	0.511	6035.67	3084.23	
15	010515001053	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径6mm三级钢	t	0.246	6273.77	1543.35	
本页小计							48294.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区景观入口景墙

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	010515001048	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径8mm三级钢	t	0.038	6035.67	229.36	
17	010515001049	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径10mm三级钢	t	0.105	5921.15	621.72	
18	010515001050	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径12mm三级钢	t	0.214	5833.91	1248.46	
19	010515001051	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：直径14mm三级钢	t	0.587	5325.84	3126.27	
20	011102001012	石材楼地面	1、600*350*60厚黄金麻花岗岩细荔枝面压顶（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	13.450	481.01	6469.58	
21	011102003001	块料楼地面	1、240*60*10红色面砖 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	9.260	92.18	853.59	
22	011205002005	块料柱面	1、750*115*150厚黄金麻花岗岩细荔枝面（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	0.740	1157.28	856.39	
23	011205002006	块料柱面	1、300*300*20厚黄金麻花岗岩细荔枝面 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	4.480	238.25	1067.36	
24	011205002007	块料柱面	1、300*30*30厚黄金麻花岗岩细荔枝面线条 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	0.630	308.95	194.64	
25	011205002008	块料柱面	1、700*130*90厚黄金麻花岗岩细荔枝面（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	0.800	733.11	586.49	
26	011205002009	块料柱面	1、600*600*30厚黄金麻花岗岩细荔枝面 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	0.720	308.95	222.44	
27	011204001001	石材墙面	1、600*200*60黄金麻花岗岩细荔枝面（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	7.590	517.21	3925.62	
28	011204001002	石材墙面	1、300*300*20黄金麻花岗岩细荔枝面 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	102.550	234.43	24040.80	
本页小计							43442.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区景观入口景墙

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	011204001003	石材墙面	1、600*30*40黄金麻花岗岩细荔枝面线条 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	1.950	375.83	732.87	
30	011204001004	石材墙面	1、600*150*200黄金麻花岗岩细荔枝面线条（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	7.630	940.97	7179.60	
31	011204001005	石材墙面	1、600*280*30黄金麻花岗岩细荔枝面 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	9.740	305.12	2971.87	
32	011204001006	石材墙面	1、600*400*30黄金麻花岗岩细荔枝面线条 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	6.900	305.12	2105.33	
33	011204001007	石材墙面	1、600*150*90黄金麻花岗岩细荔枝面线条（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	3.120	730.11	2277.94	
34	011204001008	石材墙面	1、600*120*30黄金麻花岗岩细荔枝面线条（异形） 2、20厚1：3水泥砂浆	m2	1.100	305.12	335.63	
35	011502003001	石材装饰线	1、2150*200*250黄金麻花岗岩细荔枝面线条（异形）	m	34.400	379.78	13064.43	
36	011210002001	金属隔断	1、2500*1810*200定制成品欧式艺术金属隔断	m2	9.050	1374.05	12435.15	12337.23
37	011508004001	金属字	不锈钢金属背光字（清浦家园）	个	4.000	340.75	1363.00	
38	011508004002	金属字	不锈钢金属背光字（QINGPUJIAYUAN）	个	17.000	128.68	2187.56	
39	050307014001	花盆（坛、箱）	Φ950, h=450, 黄金麻花岗岩光面花钵（定制）	个	2.000	1986.94	3973.88	
		分部小计					140363.98	12337.23
		分部分项合计					140363.98	12337.23
1	011701002001	外脚手架	景墙砌墙脚手架	m2	44.800	12.96	580.61	
2	011701003001	里脚手架	抹灰铺贴石材	m2	106.400	0.33	35.11	
		单价措施合计					615.72	
		本页小计					49242.98	12337.23
		合 计					140979.70	12337.23

单位工程汇总表

工程名称：绿化灌溉用水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：绿化灌溉用水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

